PORTARIA Nº 02/2020 CEDG/UDESC Oeste

PUBLICA MESA RECEPTORA/ESCRUTINADORA
DA ELEIÇÃO DE DIRETOR GERAL DO CENTRO
DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE – UDESC
OESTE, EDITAL ELEITORAL Nº 20/2019.

Renata Mendonça Rodrigues, Presidente da Comissão Eleitoral de Eleição De
Diretor Geral Do Centro De Educação Superior Do Oeste – UDESC Oeste,
EDITAL ELEITORAL Nº 20/2019, no uso de suas atribuições,

 DESIGNA:

1. Os componentes das mesas receptora e apuradora dos votos para a eleição
do dia 18 de março de 2020 para DIRETOR GERAL DO CENTRO DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE – UDESC Oeste, EDITAL ELEITORAL Nº
20/2019.

Departamento de Engenharia de Alimentos e Departamento de Engenharia
Química UDESC - Prédio situado na km 573 da Rodovia BR-282, na
Localidade de Santa Terezinha, Pinhalzinho-SC, no auditório.
Mesa Eleitoral Receptora: Professora Heveline Enzweiler como Presidente;
Técnica Universitária Márcia Valéria Rodrigues da Silva Koenig como
Secretária; Professor Daniel Iunes Raimann como Mesário e acadêmica Ana
Maria Bagnara como Suplente.
Mesa escrutinadora: Professora Heveline Enzweiler, Técnica Universitária
Márcia Valéria Rodrigues da Silva Koenig e Professor Daniel Iunes Raimann.

Departamento de Zootecnia:
Prédio do Curso de Zootecnia, Rua Beloni Trombeta Zanin 680 E, Bairro
Santo Antônio, Chapecó, na sala de reuniões.
Mesa Eleitoral Receptora: Técnica Universitária Samara Cristina Gobbi
Adamczuk como Presidente; Aline Zampar como Secretária; Professor Luiz
Alberto Nottar como Mesário e acadêmica Guilherme Luiz Deolindo como
Suplente.
Mesa escrutinadora: Técnica Universitária Samara Cristina Gobbi Adamczuk,
Técnica Universitária Sara Angelita Goellner e Acadêmico Bruno Giorgio de
Oliveira Cecere.

Departamento de Enfermagem: Sito à Rua Sete de Setembro, n. 91 D,
Centro, Chapecó-SC, no auditório.
Mesa Eleitoral Receptora: Professora, Kiciosan da Silva Bernardi Galli como
Presidente; Técnica Universitária Patrícia Duarte Mazzutti Moreto como
Secretária; Professora Olvani Martins da Silva como Mesária e acadêmica
Andreza de Medeiros Nunes como Suplente.

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

22
50

2/
20

19
 e

 o
 c

ód
ig

o
I0

86
K

K
3F

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 R
E

N
A

T
A

 M
E

N
D

O
N

C
A

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 e
m

 2
6/

02
/2

02
0

às
 1

1:
56

:4
5,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

103

Mesa escrutinadora: Professora Kiciosan da Silva Bernardi Galli, Técnica
Universitária Patrícia Duarte Mazzutti Moreto e Professora Olvani Martins da
Silva.

Chapecó, 26 de fevereiro de 2020.

Renata Mendonça Rodrigues
Presidente da Comissão Eleitoral

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

22
50

2/
20

19
 e

 o
 c

ód
ig

o
I0

86
K

K
3F

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 R
E

N
A

T
A

 M
E

N
D

O
N

C
A

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 e
m

 2
6/

02
/2

02
0

às
 1

1:
56

:4
5,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

104